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Reģistrācijas Nr.90000024205

Brīvības ielā 120, Jēkabpilī, LV – 5201

tālrunis 65236777, Fakss 65207304, e-pasts vpa@jekabpils.lv

Jēkabpilī

27.03.2013. Nr. 1-1.43/094
Visiem piegādātājiem

Par publisko iepirkumu

ar identifikācijas Nr. JPP 2013/14/ERAF

Jēkabpils pilsētas pašvaldības iepirkuma komisija (turpmāk tekstā – Pasūtītājs) ir saņēmusi piegādātāja jautājumus par publiskā iepirkuma “Objektu: “1.Kurzemes ielas rekonstrukcija (no Ventas ielas līdz Rīgas ielai); 2.Vienības ielas rekonstrukcija (no tilta līdz Draudzības alejai); 3. Esošā tilta pār Daugavu renovācija (no Kurzemes ielas līdz Vienības ielai), Jēkabpilī” būvniecība” nolikumu (turpmāk tekstā – Nolikums), identifikācijas Nr. JPP 2013/14/ERAF, izskatījusi tos un sniedz atbildi:

1.Jautājums: Darbu daudzumu saraksta p.2.10 un specifikāciju p.S5.811 norādīts pielietot epoksīda līmi svaiga betona pielīmēšanai sacietējošam betonam, jautājums: vai nevar epoksīda līmes vietā pielietot saķeri uzlabojošu sastāvu starp veco un jauno betonu ar kuru apstrādā virsmas pirms remonta javu iestrādāšanas saskaņā ar tehnoloģiju?

Atbilde: Nav iebildumu pret epoksīda līmes aizstāšanu ar citu saistvielu, ja tiek nodrošināta saķere 1,5 N/mm2.
2.Jautājums: Darbu daudzumu saraksta p.2.12. „Stiegru enkurošana betona konstrukcijā (balstiem Nr.3; 4)” enkuri ir doti tikai 124 gab., kaut gan rasējuma BK-06 „Balstu Nr.3 un Nr.4 remonts”, tabulā ir: balsta uzkala 62x2=124gab. un balsta ķermenim 474x2=948gab. kopā ir 124+948=1072gab. Kāds ir enkuru daudzums?

Atbilde: Kopējais enkuru daudzums ir 1027. gab., kā tas norādīts rasējumā.
3.Jautājums: Tehn. projektā nav norādīts deformācijas šuves virs balstiem Nr.1; Nr.6 darba diapazons. Kāds ir deformācijas šuves darba diapazons?

 Atbilde: Deformācijas šuves virs balstiem Nr.1, Nr. 6 darba diapazons ir ± 20 mm.

4.Jautājums: Izgatavojot ietves margas saskaņā ar tehn. projekta rasējumu BK-04 „Ietves margas” margu aizpildījumu elementu (poz.1) savstarpējās saskarsmes vietās ekspluatācijas laikā radīsies rūsas notecējumi, jo veicot margu cinkošanu pastāv varbūtība, ka cinks pietiekoši nepārklās margu aizpildījumu (poz.1) saskarsmes vietas un šajās vietās margu elementi sāks korodēt. Nepieciešams margu aizpildījuma elementus (poz.1) savstarpēji sametināt. Tas nav parādīts rasējumā.

Atbilde: Rasējumā margu aizpildījums parādīts shematiski. Margu aizpildījuma elementus nepieciešams savstarpēji sametināt, metinājuma šuves augstums 4 mm.
5.Jautājums: Elektroniskajā sadaļā iztrūkst punkts Nr.5 (85 lpp.) un punkts Nr.6 (86 lpp.), tas apgrūtina gūt konkrētu priekšstatu par veicamajiem darbiem objektā.

Atbilde: Iepirkuma materiāli papildināti ar 85.lpp un 86.lpp rasējumiem, skatīt pievienotos materiālus.

6.Jautājums: Sadaļā – elektroiekārtu daudzumi materiālu specifikācijā ir uzrādīts kabelis NYY-J 5x35 – 1200m, bet nav uzrādīta pozīcijā par tā ieguldīšanu.

Atbilde: Visus specifikācijās un rasējumos uzrādītos materiālus paredzēt izbūvēt, ja nepieciešams, darba pozīcijā ietvert nepieciešamos papildus materiālus.

7.Jautājums: Svētku apgaismojuma armatūra ar kronšteinu paliek vecā, vai tiek mainīta uz jauno, ja mainās, tad konkrēti uz kādu, kā arī, kāda izskatās svētku apgaismojuma armatūras pieslēgšana pie elektrotīkliem?

Atbilde: Apgaismojuma armatūra paliek esošā, kronšteinus paredzēt jaunus, kas ir pielāgoti jaunajiem balstiem, paredzēt pieslēgšanu elektrotīkliem atbilstoši esošajai shēmai.

8.Jautājums: Kāda marka un kas ir izgatavotājs apgaismojuma cinkotam koniskam stabam 30x30cm?

Atbilde: Apgaismes balstu izgatavotāju un marku izvēlas būvuzņēmējs, iepriekš saskaņojot ar pilsētas galveno arhitektu.
Komisijas priekšsēdētājs
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